
Univerzita Palackého
v Olomouci

SMLOUVA O DÍLO č. 97/OVZ/PJ/2021

Univerzita Palackého v Olomouci1. Objednatel:
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

61989592ICO:
DIČ:
Rektor:
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:

CZ61989592
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále Jen „Objednatel") na straně Jedné

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

MERCI, s.r.o.
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno
vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817
RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

46966447 
CZ46966447 

1C:
DIC:
bankovní spojení: 
Č.Ú.:

(dále Jen „Zhotovitel") na straně druhé

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník"), tuto:

SMLOUVU O dílo 
(dále Jen „Smlouva")

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka Zhotovitele 
byla Objednatelem vybrána v rámci veřejně zakázky malěho rozsahu na dodávky ve
výběrověm řízení s názvem „LF/UPOL - dodávka laboratorního nábytku ústavu 
imunologie" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.

I.
Definice

Univerzita Palackěho v Olomouci | Křížkovskěho 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 1

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

1. Podle této Smlouvy:

1.1. „Cena za dílo" znamená částku, kterou Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádné a 
včasné provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami.

1.2. „Dodávkou laboratorního nábytku" se pro účely této Smlouvy rozumí úplné a 
standardní provedení všech prací spojených s výrobou předmétu Díla a jeho 
dodávkou, vč. zabezpečení dopravy a montáže předmétu Díla na místo plnéní a 
všech činností spojených s plnéním předmétu závazku podle Smlouvy a nezbytných 
pro uvedení předmétu Díla do užívání.

1.3. „Norma" znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případné příslušné platné 
normy EN, neexistují-li pro daný případ odpovídající ČSN, případné příslušné platné 
normy DIN, neexistují-li pro daný případ ani odpovídající normy EN.

1.4. „Podstatné porušení Smlouvy" nebo „Podstatné porušení povinností 
Zhotovitele podle této Smlouvy" znamená podstatné porušení Smlouvy označené 
takto ve Smlouvé s právními následky ve smyslu ust. § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. Podstatné porušení této Smlouvy může nastat i v případech, kde to tato 
Smlouva výslovné nestanoví, jestliže budou splnény podmínky § 2002 a násl. 
občanského zákoníku.

1.5. „Protokol o předání a převzetí Díla" znamená písemný dokument podepsaný 
Zhotovitelem a Zástupcem Objednatele při Předání a převzetí Díla, potvrzující 
předání Díla Zhotovitelem Objednateli a převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele 
ve stavu úplného dokončení.

1.6. „Předání a převzetí Díla" znamená okamžik protokolárního předání Díla Objednateli 
po úplném dokončení Díla a jeho převzetí Objednatelem. Za okamžik Předání a 
převzetí Díla se považuje podpis Protokolu o předání a Převzetí Díla oprávnénými 
zástupci Zhotovitele a Objednatele.

1.7. „Seznam Vad Díla" znamená písemný soupis všech zjevných Vad Díla 
identifikovaných Zástupcem Objednatele. Seznam Vad Díla bude přílohou Protokolu 
o předání a převzetí Díla, přičemž v ném budou Zástupcem Objednatele uvedeny 
konkrétní termíny odstranéní všech téchto Vad požadované Objednatelem.

1.8. „Smlouva" znamená tuto smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou přílohy.

1.9. „Účastníci" znamená označení pro všechny Objednatele a Zhotovitele podle záhlaví 
této Smlouvy.

Vada Díla" znamená skutečnost, že provedení Díla neodpovídá parametrům 
nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvé, účinných právních 
předpisech, příslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů.

Vada provádění" znamená skutečnost, že provedení Díla v průbéhu 
provádéní Díla, do momentu podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla, neodpovídá 
parametrům nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvé, účinných 
právních předpisech, příslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů, 
kterou Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli kdykoliv v průbéhu provádéní Díla, 
tzn. ode dne předání místa plnéní Zhotoviteli do Předání a převzetí Díla Objednateli.

1.10.

1.11.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 2

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

Toto oznámení považují smluvní strany za upozornění ve smyslu § 2593 občanského 
zákoníku, kdy může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl 
Dílo řádným způsobem, přičemž neučiní-li tak Zhotovitel ani ve lhůtě 14 kalendářních 
dnů ode dne doručení písemného upozornění, může Objednatel odstoupit od 
Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení Smlouvy 
podle § 2002 a násl. občanského zákoníku.

,Záruční doba" znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout 
za podmínek této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla.

,Zástupce Objednatele" znamená osobu určenou Objednatelem v záhlaví 
této Smlouvy, která je oprávněna k převzetí Díla a je oprávněna dohlížet nad 
kontrolou kvality Díla a která zajišťuje dohled nad kontrolou kvality Díla jako celku. 
Uděluje závazné pokyny Zhotoviteli při provádění Díla, sleduje zejména způsob, 
postup a kvalitu provádění Díla, působí k odstranění závad, zejm. Vad provádění při 
provádění Díla, to vše v rámci práv a povinností stanovených jí v jednotlivých 
ujednáních této Smlouvy.

,Zhotovitel" znamená právnickou nebo fyzickou osobu identifikovanou jako 
Zhotovitel v záhlaví této Smlouvy.

2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými písmeny jsou závazně vysvětleny 
v tomto článku.

1.12.

1.13.

1.14.

Předmět Smlouvy

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo a předat 
Objednateli předmět Díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě specifikované 
touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo. Daň z přidané 
hodnoty bude hrazena ve výši stanovené podle právních předpisů účinných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty.

2. Dílem podle této Smlouvy se rozumí

2.1 dodávka, doprava a montáž laboratorního nábytku do rekonstruovaných prostor 
ústavu imunologie Lékařské fakulty Univerzity Palackého v Olomouci;

2.2 zpracování dokumentace skutečného provedení Dodávky interiérového vybavení ve 
dvou vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD;

2.3 úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži v 
souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z Místa plnění;

vše v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č. 1 a č. 2 (vše dále jen jako ,,Dílo“).

3. Předmětem Díla podle této Smlouvy (dále jen „Předmět Díla“) je laboratorní nábytek podle 
specifikace uvedené v projektu, který zpracovala společností Hexaplan International spol. 
s r.o., se sídlem Šámalova 720/72, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČO: 60745665 v 08/2020, 
která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen ,,PD“).

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 3

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

4. Zhotovitel se zavazuje konzultovat provedení a technické detaily Díla předem se Zástupci 
Objednatele.

Zhotovitel je povinen Dílo provádět v místě plnění: Budova Lékařské fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci, ústav imunologie, Hněvotínská 976/3, 775 15 Olomouc, pare. č. st. 
1218/1, kat. území Nová Ulice (dále jen „Místo plnění").

5.

Doba plnění a předání Díla

1. Termín zahájení plnění: Zhotovitel zahájí práce spojené s výrobou laboratorního nábytku 
po nabytí účinnosti této Smlouvy. Montáž v Místě plnění zahájí Zhotovitel na základě výzvy 
Zadavatele, kterou Objednatel zašle Zhotoviteli s ohledem na stavební připravenost Místa 
plnění nejdříve 01.09.2021. Zhotovitel bude oprávněn provádět plnění v Místě plnění po 
předání místa plnění Objednatelem. Objednatel předá Zhotoviteli Místo plnění s ohledem 
na stavební připravenost místa plnění po nabytí účinnosti této Smlouvy o dílo, nejdříve 
však 01.09. 2021.

2. Termín ukončení plnění: Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) Dílo nejpozději 
do 21 dnů ode dne předání Místa plnění.

O provedení Díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku sepíší smluvní strany Protokol o předání 
a převzetí Díla. V případě, že Dílo bude vykazovat při přebírání Díla vady, je Objednatel 
oprávněn podle své volby odmítnout převzetí Díla, převzít Dílo s výhradami podle § 2605 
občanského zákoníku, nebo v tomto protokolu oznámit Vady Díla, popř. vč. volby nároku 
z vadného plnění, ve smyslu čl. XII. této Smlouvy.

Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvedené 
lhůtě dle odst. 2 za podstatné porušení Smlouvy.

Zhotovitel je povinen nejpozději 3 kalendářních dnů před zamýšleným předáváním celého 
Díla vyzvat písemně Zástupce Objednatele ke kontrole úplného dokončení předávaného 
Díla a nejpozději ke dni předání Díla předat oprávněné osobě Objednatele ve věcech 
technických tyto dokumenty:

5.1. dokumentace skutečného provedení ve smyslu čl. II. odst. 2. bodu 2.2 této Smlouvy, 
to vše v souladu se stavem Díla ke dni předání a převzetí Díla,

5.2. základní pokyny pro uživatele předmětu Díla vč. popisu běžných údržbových postupů 
pro technická zařízení a výrobky, které jsou součástí předávaného Díla, certifikáty a 
prohlášení o shodě zabudovaných materiálů, výrobků a zařízení, originály revizních 
zpráv, katalogové listy apod.,

5.3. seznam technického vybavení a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční 
dobou odlišnou od komplexní záruky za jakost Díla včetně záručního listu,

5.4. originály montážního deníku ve smyslu čl. X. této Smlouvy.

3.

4.

5.

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla 
nepoužije.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 4

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

IV.
Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 1 233 239,86 Kč bez DPH, 
1 492 220,23 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 258 980,37 Kč.

2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení 
pochybností Účastníci Smlouvy sjednávají, že Cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Cena za dílo může být měněna pouze 
datovanými písemnými pořadově číslovanými dodatky k této Smlouvě.

3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 
a Předáním a převzetím Díla a zisk Zhotovitele, je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle přílohy č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním způsobem na základě Zhotovitelem 
vyhotoveného daňového dokladu (faktury), jejíž součástí bude protokol o předání a 
převzetí Díla.

2. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 
kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení Protokolu o předání a převzetí 
Díla bez vad a Dílo tedy je řádně dokončené. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli a za den zaplacení bude považován 
den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele 
uvedených v záhlaví této Smlouvy.

3. Daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
Objednateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví ve znění pozdějších 
předpisů a zákonu o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a musí mít 
náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude označena 
číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem 
odeslání vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž 
Objednatel tak není v prodlení se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti 
běží znovu nejdříve ode dne doručení nové řádně opravené faktury Objednateli.

5. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 5

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

6. Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Díla podle těto 
Smlouvy právo na přiměřeně části odměny či zálohy ve smyslu § 2611, nepoužije se ani § 
2610 odst. 2 občanskěho zákoníku.

7. Objednatel nebude poskytovat zálohy na Cenu díla.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakěkoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatně, jakoukoli svou pohledávku za 
Zhotovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve 
výši, ve kterě se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí 
prohlášení o započtení Zhotoviteli.
Zhotovitel zajistí řádně a včasně plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádně a včasně plnění se považuje plně uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá Zhotoviteli k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to vždy 
nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrětní plnění (pokud 
již splatnost poddodavatelem vystaveně faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje 
přeněst totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelskěho řetězce a zavázat svě 
poddodavatele k plnění a šíření těto povinnosti těž do nižších úrovní dodavatelskěho 
řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřeně mezi Zhotovitelem a poddodavateli. Nesplnění 
povinností Zhotovitele dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatně porušení 
smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od těto smlouvy. Odstoupení od těto 
smlouvy je vtakověm případě účinně doručením písemněho oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhě smluvní straně.

8.

9.

VI.
Předání Místa plnění

1. Zástupce Objednatele je oprávněn předat Zhotoviteli Místo plnění s ohledem na stavební 
připravenost Místa plnění po nabytí účinnosti Smlouvy, nejdříve však 01. 09. 2021. 
Zhotovitel se zavazuje Místo plnění od Objednatele na výzvu Zástupce Objednatele převzít 
nejpozději do 2 kalendářních dnů od doručení výzvy; porušení těto povinnosti bude 
považováno za Podstatně porušení povinností Zhotovitele podle těto Smlouvy.

Zhotovitel a Zástupce Objednatele vyhotoví a podepíší datovaný protokol o předání Místa 
plnění. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Místa plnění ověřit prohlídkou jeho 
stav s ohledem na překážky, kterě by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách 
je povinen informovat Zástupce Objednatele neprodleně po výše uvedeně prohlídce.

Zhotovitel odpovídá za prostory Místa plnění od okamžiku podpisu protokolu o předání 
Místa plnění až do úplněho Předání a převzetí Díla. V případě plnění povinností podle těto 
Smlouvy Zhotovitelem na Místě plnění po dni Předání a převzetí Díla, Zhotovitel odpovídá 
za Místo plnění až do okamžiku úplněho ukončení svě činnosti v Místě plnění.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit Místo plnění a uvěst je do bezvadněho a obvyklěho užívání 
způsobilěho stavu nejpozději v den protokolárního Předání a převzetí Díla. O vyklizení

2.

3.

4.

Univerzita Palackěho v Olomouci | Křížkovskěho 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 6

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

Místa plnění a o jejím uvedení do výše uvedeného stavu bude Zhotovitelem a Zástupcem 
Objednatele sepsáno samostatné potvrzení.

VII.
Povinnosti Zhotovitele ve vztahu k Místu plnění

Zhotovitel bude používat Místo plnění pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen kdykoli umožnit Objednateli a jeho oprávněnému Zástupci přístup na 
Místo plnění.

Zhotovitel je na převzatém Místě plnění povinen dodržovat pořádek.

1.

2.

3.

Vlil.
Další povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a řádně, v souladu s obecně závaznými účinnými 
právními předpisy České republiky a příslušnými Normami, v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím Zástupce Objednatele, pokud není pro 
jednotlivý případ v této Smlouvě sjednáno jinak.

Dodržování účinných právních předpisů nebo technických norem českých nebo 
ekvivalentních podle země původu materiálu, výrobku a technického vybavení

2.1. Materiál, výrobky a technické vybavení použité na Díle (dále jen „materiál“, „výrobek" 
a „technické vybavení" nebo jejich uvedení v plurálu) musí vyhovovat účinným českým 
právním předpisům a technickým Normám nebo ekvivalentním normám podle země 
původu materiálu, výrobku a technického vybavení v souladu s právním řádem České 
republiky. Porušení této povinnosti v každém jednotlivém případě použití materiálu, 
výrobku či technického vybavení na Díle nevyhovujícím výše uvedeným předpisům 
a/nebo Normám bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle 
této Smlouvy. Tam, kde je to předpisy vyžadováno, je Zhotovitel povinen doložit 
prohlášení o shodě.

2.2. Zhotovitel nesmí v průběhu provádění Díla podle této Smlouvy použít žádný nevhodný 
a zdraví škodlivý materiál nebo výrobky, jejichž nevhodnost je ke dni použití známa. 
Porušení této povinnosti bude považováno za Podstatné porušení této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení 
dodané na Místo plnění tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení, 
a je povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny.

Zhotovitel je povinen před započetím výroby a dodávky interiérového vybavení provést na 
své náklady zaměření příslušných částí Místa plnění, a to zvláště v místech, kde je nábytek 
navržen „na míru" (výklenky, výřezy ve stolech apod.) a současně je povinen vždy před 
započetím výroby a dodávky interiérového vybavení podle této Smlouvy nechat si 
odsouhlasit Zástupcem Objednatele způsob výroby, barevnost a ostatní detaily výroby

2.

3.

4.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 7

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

předmětu Díla, odsouhlasit vzorky všech použitých materiálů a odsouhlasit konkrétní typ
dodávaného typového výrobku.

5. Vzorky

5.1. Před objednáním budou vybrané prvky nábytku (skříně, stoly apod.) vzorkovány. 
Zhotovitel je povinen předložit Objednateli prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických vzorky materiálů. Výrobků a Technického vybavení (dále jen 
„vzorky"), které budou uvedeny v seznamu požadovaných vzorků předaného ze strany 
Objednatele Zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 
nebo jsou vyžadovány specifikacemi obsaženými v příloze č. 1 této Smlouvy, zejm. 
standardy. Objednatel může požadovat předložení i vzorků materiálů, výrobků a 
zařízení neuvedených v seznamu vzorků. Pro odsouhlasení vybraných vzorků je 
Objednatel oprávněn vyžadovat i výrobní a dílenskou dokumentaci. Jedná se o 
uživatelsky a esteticky významné prvky, které musí odpovídat představě uživatele. 
Zástupce Objednatele má právo odmítnout vzorky, které nebudou v souladu 
s popisem a vyobrazením daným projektovou dokumentací, jenž tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy.

5.2. Zhotovitel je povinen na výzvu Zástupce Objednatele učiněnou před zahájením výroby 
nebo dodávky interiérového vybavení podle této Smlouvy předložit Objednateli v místě 
plnění k odsouhlasení vzorek konkrétního typového nebo atypického výrobku (např. 
židle, stůl, skříň, kontejner apod.), který je součástí předmětu Díla podle této Smlouvy, 
a to do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení této výzvy. Bez odsouhlasení 
kteréhokoliv vzorku podle předchozí věty Zástupcem Objednatele nebo jinou k tomu 
určenou osobou není Zhotovitel oprávněn zahájit výrobu nebo dodávku předmětného 
výrobku. Nedojde-li k odsouhlasení kteréhokoliv vzorku podle předchozí věty, je 
Zhotovitel povinen opakovaně předkládat neodsouhlasený vzorek, upravený dle 
požadavků Objednatele, a to až do doby odsouhlasení upraveného vzorku. Pouze 
odsouhlasené vzorky je možné použít pro plnění povinností Zhotovitele podle této 
Smlouvy.

5.3. Zhotovitel je povinen předkládat všechny vzorky společně se žádostí o souhlas 
nejméně 30 kalendářních dnů před plánovaným použitím příslušných materiálu. 
Výrobků nebo Technického vybavení, aby měl Zástupce Objednatele dostatek času 
na přezkoumání a schválení vzorku.

5.4. Vzorky je za Objednatele oprávněn odsouhlasit Zástupce Objednatele.

5.5. Vzorky budou předloženy v barevném a materiálovém provedení dle specifikace v 
projektové dokumentaci, jenž tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

5.6. Vzorky budou po dobu realizace Díla uskladněny ve vymezené místnosti pro 
případnou kontrolu.

5.7. Zhotovitel nese veškeré náklady související se zpracováním dodavatelské výrobní 
dokumentace a v případě předložení vzorků nese veškeré náklady související s 
předložením vzorků.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 8

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

Zhotovitel je povinen dodržet kvalitu Díla v celém rozsahu podle schválených vzorků a 
dodavatelské - výrobní dokumentace, jež byla odsouhlasena. V případé rozporu Smlouvy 
a vzorků či dodavatelské-výrobní dokumentace, má přednost Smlouva, pokud Objednatel 
neurčí při odsouhlasení dokumentace jinak.

Smluvní strany se dohodly, že nedodržení povinností Zhotovitele podle tohoto článku 
budou považovat za Podstatné porušení Smlouvy.

6.

7.

IX.
Povinnosti Objednatele

1. Objednatel je za podmínek stanovených touto Smlouvu povinen zaplatit Zhotoviteli za Dílo 
Cenu za dílo, jak je sjednána v čl. IV. této Smlouvy.

X.
Zprávy a záznamy Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen vést pravidelné, pravdivé a úplné záznamy o postupu svých prací při 
provádéní Díla.

Zhotovitel je povinen vést montážní deník; porušení této povinnosti bude považováno za 
Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 
montážní deník chránit před odcizením, ztrátou, poškozením a zničením. Zhotovitel je 
povinen v montážním deníku vést úplné a pravdivé záznamy o průbéhu montážních 
činností při provádéní Díla.

V montážním deníku se nesmí přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé stránky. Záznamy 
o provádéní Díla smí za Zhotovitele provádét pouze jím k tomu písemné povéření zástupci. 
Zhotovitel je povinen strany v montážním deníku číslovat. Záznamy v montážním deníku 
nesmí být provádény s mezerami mezi záznamy.

Zhotovitel je povinen předat Objednateli na základé jeho písemné žádosti druhou kopii 
montážního deníku podepsanou Zhotovitelem. Porušení povinnosti podle tohoto odst. 
bude považováno za Podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy.

Požadavky na součinnost Objednatele a ostatních zúčastnéných osob na provádéní Díla 
v příslušném pracovním týdnu provádéní Díla je Zhotovitel povinen vznášet vždy 
nejpozdéji do 9.00 hodin prvního pracovního dne tohoto týdne. Tyto požadavky je povinen 
předložit písemné se stručným odůvodnéním Zástupci Objednatele.

2.

3.

4.

5.

XI.
Bezpečnost a ochrana zdraví, ochrana životního prostředí a požární ochrana

1. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru 
příslušných částí Místa plnéní béhem provádéní Díla po celou dobu provádéní Díla do 
okamžiku Předání a převzetí Díla, příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu 
provádéní Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování 
veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochrané zdraví při práci a požární ochrané 
na pracovišti a o ochrané životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé jejich 
porušením.

XII.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 9

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

Záruka za jakost, Vady Díla

1. Zhotovitel poskytuje na předmět Díla komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že bude Dílo 
po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla podle předchozí věty do uplynutí 36 měsíců od 
okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. Tato záruka platí s výjimkou 
dodávek technického vybavení a výrobků, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou 
odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená vdaném záručním listu za 
předpokladu, že jej Zhotovitel protokolárně předá Objednateli nejpozději v den Předání a 
převzetí Díla ve smyslu této Smlouvy.

Dílo má Vady, neodpovídá-li Smlouvě.

Oznámení Vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména na 
adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně. Oznámení Vady Díla je možné provést i telefonicky, 
faxem, elektronickou poštou; v těchto případech je nutné potvrzení oznámení písemně do 
3 kalendářních dnů. V takovém případě se Vada Díla považuje za oznámenou již 
okamžikem oznámení telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.

Objednatel je oprávněn oznámit vady Předmětu Díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu podle čl. III. odst. 3 této Smlouvy a v případě skrytých vad do 60 kalendářních 
dnů poté, co je Objednatel mohl posléze při dostatečné péči zjistit v záruční době podle 
odst. 1 tohoto článku.

2.

3.

4.

Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, 
sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. 
Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 
občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel 
právo na přiměřenou slevu z Ceny za dílo nebo právo odstoupit od této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen odstranit vady Předmětu Díla, ať se jedná o kterýkoliv případ 
oznámení Vady a volby nároků z vadného plnění podle odst. 5 tohoto článku, ve lhůtě 
sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou na jedné listině. V případě 
neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Předmětu Díla ve lhůtě:

6.1.5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla,

6.2. 15 pracovních dnů od oznámení vady u ostatních vad nebránících řádnému užívání 
Díla.

5.

6.

7. Záruční doba neběží po dobu od oznámení Vady Díla do jejího úplného odstranění.

XIII.
Utvrzení závazku

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty. Ani 
jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem 
na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 10

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

1.1. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost podle této Smlouvy způsobem 
označeným v této Smlouvě jako Podstatné porušení, s výjimkou takových porušení, 
která jsou uvedena samostatně níže v tomto článku, má Objednatel proti Zhotoviteli 
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení.

1.2. V případě nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. III. odst. 2 této Smlouvy má 
Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z Ceny 
díla bez DPH za každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení.

1.3. V případě porušení povinnosti Zhotovitele převzít Místo plnění ve lhůtě podle čl. VI. 
odst. 1 této Smlouvy má Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem 
prodlení a za každý případ samostatně.

1.4. Za prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady Předmětu Díla 
v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. XII. odst. 6 této Smlouvy, 
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každý, 
byť započatý, den prodlení a za každý případ samostatně.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 
Objednatele k zaplacení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb Zhotoviteli nebo 
prostřednictvím datové zprávy.

Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu Ceny díla dle této Smlouvy.

XIV.
Všeobecná ujednání

2.

3.

4.

Veškerá komunikace vedená v průběhu plnění Smlouvy mezi Účastníky bude vedena v 
českém nebo slovenském jazyce a veškerá dokumentace bude zpracována v českém 
nebo slovenském jazyce. Případné úřední překlady z cizího (jiného než slovenského) 
jazyka do češtiny obstará a náklady na ně nese Zhotovitel.

Účastníci se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by bránily nebo 
mohly bránit řádnému provedení Díla.

Účastníci se zavazují, že budou v souvislosti s realizací Smlouvy dodržovat písemnou 
formu komunikace. Za písemnou formu komunikace se považuje doporučený dopis a 
zpráva zaslaná prostřednictvím elektronické pošty podepsaná zaručeným elektronickým 
podpisem. Komunikace učiněná osobně, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou 
(zaslanou bez podepsání zaručeným elektronickým podpisem) je ústní formou 
komunikace. Každý z Účastníků má právo vyžádat si potvrzení ústní formy komunikace 
prostřednictvím písemné formy komunikace.

1.

2.

3.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 11

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

4. Doporučeně budou zejména zasílány Účastníky dokumenty, které mohou mít dopad na 
trvání smluvního vztahu podle Smlouvy, tj. především veškeré dokumenty týkající se 
ukončení smluvního vztahu a dokumenty upozorňující na Podstatné porušení Smlouvy.

V případech, kdy je Zhotovitel povinen vyžádat si souhlas, vyjádření či stanovisko 
Objednatele k provádění Díla, sdělí mu je Objednatel do sedmi (7) kalendářních dnů od 
obdržení žádosti, pokud není v této Smlouvě stanoveno nebo pokud si Objednatel 
nevyhradí jinak.

5.

XV.
Ostatní ujednání

Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů.

1.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kjeho 
provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném 
znění.

XVI.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 
neupravených řídí občanským zákoníkem.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.

3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 12

www.upol.cz



Univerzita Palackého
v Olomouci

by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo 
do Smlouvy doplněno.

Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran.

4.

5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

6. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a 
zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které 
splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých 
subdodavatelů. Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ujednání smlouvy se považuje 
za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od této smlouvy. 
Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení 
o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
8.1. Příloha č. 1 - projekt, který zpracovala společnost Hexaplan International spol. s r.o., 

se sídlem Šámalova 720/72, Zábrdovice, 615 00 Brno, IČO: 60745665 v 08/2020 
(samostatná příloha)

8.2. Příloha č. 2 - cenová nabídka Zhotovitele ze dne 22.04.2021

V Olomouci 18.05.2021 V Brně 17.05.2021

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Univerzita Palackého v Olomouci 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

MERCI, s.r.o.
RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc
Strana 13

www.upol.cz



REKAPITULACE STAVBY
2020/50
TÚ LF UP v Olomouci

Kód;
Stavba:

KSO;
Místo;

801 35 CC-CZ;
Datum; 15. 4. 2021

Zadavatel;
UPOL LF

Uchazeč;
MERCI, s.r.o.

Projektant;
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel;

Poznámka;

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

IC;
DIČ;

IC; 46966447
CZ46966447DIČ;

IC;
DIČ;

IČ;
DIČ;

Cena bez DPH 1 233 239,86

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
1 233 239,86

Výše daně
258 980,37DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 492 220,23v

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2020/50

TÚ LF UP v Olomouci

Kód:

Stavba:

Místo: Datum: 15. 4. 2021 

HEXAPLAN
INTERNATIONAL spol. sZadavatel: UPOL LF Projektant:
r.o.Uchazeč: MERCI, s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 233 239,86 1 492 220,23
TÚ LF UP v Olomouci

Úpravy sekcí ústavu imunologie 

D.2-lnteriér 

D.2.1-Nábytek 

D.2.2-Laboratorní nábytek

2020/50-1 1 233 239,86 1 492 220,23 STA
2020/50-1-3

2020/50-1-3-
1 233 239,86 1 492 220,23 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1 233 239,86 1 492 220,23-7
2020/50-1-3- 613 871,00 742 783,919.1
2020/50-1-3- 619 368,86 749 436,329.9

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

TÚ LF UP v Olomouci
Objekt;

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie 

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-1 - D.2.1-Nábytek

KSO:
Místo:

801 35 CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: 
UPOL LF

IC:
DIČ:

Uchazeč:
MERCI. s.r.o.

Projektant:
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro 
specifikaci a určeni ceny a plněni dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiáíy je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. 
Jednotková cena položky obsahuje náklady na: dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun. Pokud není u položky soupisu prací 
uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádně cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

IC: 46966447
CZ46966447DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 613 871,00
Základ daně 
613 871,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
128 912,91DPH základní 

snížená 0,00 0,00

i Cena s DPH CZK 742 783,91v

strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

TÚ LF UP v Olomouci
Objekt:

2020/50-1 - TU LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekci ústavu imunologie

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-1 - D.2.1-Nábytek

Místo: Datum: 15.4. 2021

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Zadavatel: UPOL LF Projektant:

Uchazeč: MERCI. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
I - Nábytek-ústav imunologie

613 871,00
613 871,00

strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
stavba:

TÚ LF UP v Olomouci
Objekt:

2020/50-1 - TU LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-1 - D.2.1-Nábytek

Místo: Datum: 15. 4. 2021

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o. 

Zadavatel: UPOL LF Projektant:

Uchazeč: MERCI.s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 613 871,00
D I 

1 I K |S2
Nábytek-ústav imunologie

i Stůl

Poznámka k položce:
plný popis viz, interiér_____  _____ _

stolová sestava 
Poznámka k položce:
plný popis viz.interiér ____ ____

613 871,00
95 094,00 i vlastníks 6,000 15 849,00

P

2 I K jSI ks 25 602,001,000 i 25 602,00lvlastní
p

3 i K IS3 stůl 2,000 i 29 658,00 vlastníks 14 829,00
Poznámka k položce: 
plný popjs viz.interiér

stůl
Poznámka k položce: 

_plný_pppis viz.interiér 

I konferenční stůl 
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interiér

P

4 : K iS4 ks 1,000 i 16 326,00 16 326,001 vlastní
p

5 I K |S5
6 165,00! vlastníks 1,000 6 165,00

p

6 i K !S6 Istůl 1,0001ks 6 329,00 6 329,001 vlastní
Poznámka k položce: 

_p[nýpppisyiz.in^riér 

i pracovní stůl 
Poznámka k položce: 
plný popis viz. interiér

i pracovní stůl 
Poznámka k položce:

^plný popjs viz. interiér ___

I pracovní stůl s dřezem
Poznámka k položce: 
plný popis vizjnteríér ____

P

7 i K |S7
10 224,001 vlastníks 1,000 10 224,00

p

8 : K !S8 ks 10 562,0011,000 10 562,001 vlastní
p

i 9 i K |S9 ks 1,000 6 960,00 6 960,00 i vlastní
p

10 I K |Ž1 židle kancelářská
Poznámka k položce: 
plný popis viz.jnteriér_

židle učitelská

5 570,00]ks 1,000 5 570,001 vlastní
p

11 I K iŽ2 2 737,00 19 159,00|vlastníks 7,000

Strana 3 z 4



; PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k položce: 
plný popis viz. interiér____

židle studentská
Poznámka k položce:

^plnýpopis viz.interiér

I Židle laboratorní 
Poznámka k položce:

_p!ný, popis viz. interiér

i křeslo
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interiér______

modulární sedací systém 
Poznámka k položce:

...pi.oý.pppiA.ypJptp'''^____
j lavička jeklová 
'Poznámka k položce: 
plný popis viz.inleriér____

skříňová sestava 
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interiér

I skříňová sestava 
Poznámka k položce:

_plný_popis viz.jnterjé_r _ _

I skříň
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interiér

I skříň
Poznámka k položce:
plný popis viz, interiér __

I skříňová sestava 
Poznámka k položce: 
plný popis viz. interiér__  ___

I skříňka s dřezem
Poznámka k položce:

__p!ný popis v[zjn^riér

I skříňová sestava
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interjér

i skříňová sestava
Poznámka k položce: 
plnýDoois viz.interiér_

idvoudveřová kovová skříň
Poznámka k položce:
plný popis viz.interiér __

iskříňka
Poznámka k položce:
plný popis viz.interiér _______

Iskříňka s dřezem 
Poznámka k položce: 
plný popis_vi^interiér__

i kuchyňská linka 
Poznámka k položce: 
plný popis viz. interiér_ ____

[kuchyňská linka
Poznámka k položce: 
plný popis viz.interiér

P

12 ! K |Ž3
ks 8,000 4 573,00 36 584,00! vlastní

p

13 I K ÍŽ4 1 863,00!ks 6,000 11 178,001 vlastní
p

14 i K |Ž5
ks 2,000 9 869,00 19 738,00ivlastni

p

15 I K iŽ6 ks 1,000 42 900,00 42 900,001 vlastní
p

! 16 ! K !Ž7 ks 1,000 3 132,00 3 132,001 vlastní
p

17 I K |SK1 14 865,00! vlastníks 1,000 14 865,00
p

18 I K ISK2 ks i 1,000 9 975,00 9 975,00 ; vlastní
p

19 ! K ÍSK3 ks ; 1,000 8 175,00 8 175,00!vlastní
p

20 ; K ISK4 ks i 2,000 4 890,00 9 780,001 vlastní
p

21 K SK5 ks 1,000 18 953,001 18 953,00 i vlastní
p

22 K SK6 ks 1,000 9 173,00; 9 173,00! vlastní
p

23 ! K ISK7 i,ooo!ks 10 470,00; 10 470,00! vlastní
p

24 ! K ISK8 ks 6,000 14 295,00 85 770,00! vlastní
p

25 K SK9 ks 8,000 3 832,001 30 656,00! vlastní
p

26 ! K ISKIO ks 2,000 6 560,00 13 120,00! vlastní
p

; 27 ; K !SK11 i,ooo! 4 127,00ks 4 127,00 [vlastní
p

28 ! K !K1 ks 1,000! 43 443,00 43 443,00! vlastní
p

29 K !K2 ks 1,000 10 183,00 10 183,00! vlastníJ ..

P

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

TÚ LF UP v Olomouci
Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-2 - D.2.2-Laboratorní nábytek

KSO:
Místo:

801 35 CC-CZ:
Datum; 15. 4. 2021

Zadavatel:
UPOL LF

Uchazeč:
MERCI, s.r.o.

Projektant:
HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:
Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro 
specifikaci a určení ceny a plnění dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. 
V ceně dopravy je zahrnut i staveništní přesun. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

IC:
DIČ:

IC: 46966447
CZ46966447DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 619 368,86

Základ daně 
619 368,86

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
130 067,46DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 749 436,32v

strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

TÚ LF UP v Olomouci
Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-2 - D.2.2-Laboratorní nábytek

Místo: Datum: 15.4. 2021

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o.

Zadavatel: UPOL LF Projektant:

Uchazeč: MERCI, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - 5.041 - Umývárna 
U1. - stůl pracovní 3340/750/750mm-1ks 

U2. - Stůl mycí nerezový s dvoudřezem 1310/700/850mm- 2ks 

U3. - Stůl nerezový odkládací 2000/800/900mm-1ks 

U4. - Židle

619 368,86

62 472,74
8 094,74 

40 752,00 

10 404,00

3 222,00

D2 - 5.043 - Laboratoř 449 376,12 
13 722,00 

30 001,86 

108 376,80 

108 376,80 

108 376,80

LI. - Skříňová sestava

L2. - Stůl počítačový 1420/750/750-3ks

L3A. - Stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900-1 ks

L3B. - Stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900mm-1 ks

L3C. - Stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900mm-1 ks

L4. - Stůl počítačový 1420/750/750mm-3ks

L5. - Skříňová sestava
30 001,86

6 432,00 

44 088,00L.6 - Židle

D3 - Montážní práce, doprava 107 520,00

strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ
stavba:

TU LF UP v Olomouci
Objekt:

2020/50-1 - TÚ LF UP v Olomouci
Soupis:

2020/50-1-3 - Úpravy sekcí ústavu imunologie

Úroveň 4:
2020/50-1-3-2-2 - D.2.2-Laboratorní nábytek

Místo: Datum: 15. 4. 2021

HEXAPLAN 
INTERNATIONAL 
spol. s r.o.

Zadavatel: UPOL LF Projektant:

Uchazeč: MERCI, s.r.o. Zpracovatel:

ipČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 619 368,86
D1 5.041 - UmývárnaD 62 472,74

Stůl pracovní 3340/7M^50mrn^1^ __ ___ ____ ___ _____
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek,standard č.8 ___________ ______ _ ______

Deska pracovní, postforming, ti. 28 mm 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry víz.laboratomí nábytek,standarxí č. 10_____ __________ _______ ______ ____ ___

Větrací mřížka 60/800mm hliník elox 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry víz.laboratomí nábytek

stůl mycí nerezový s dvoudřezem 1310/700/850mm- 2ks _____ _____
Stůl mycí nerezový s dvoudřezem 1310 x 700 / 850, dřez 600x600/300, zadní lem 50 mm, nerez AISI316
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.6____________________________ _____________________________________

• Armatura laboratorní nástěnná - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, 200 mm, G3/8"
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 1

stůl nerezový odkládací 2000/800/900mm-1 ks___  ______ ____ ____
konstrukce nerezová (ÁIŠI304) se spodní policí (AÍSI316) a kolečky (2 s brzdou), pro práci ve stoje, s
pracovní deskou nerez AISI 316______  ________ ________ _________ ____________
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 7

židle_____  _____ ____ _____
Židle laboratorní nízká, sedák ergonomický PUR, výškově stavitelná ergonomická opěra, asynchronní 
mechanismus - nezávislé nastaveni úhlu sedáku a opěráku, plastový křiž černý, kolečka pro měkký povrch
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standaid č. 13

D U1.
: 1 \ M \ui.1

8 094,74
4 770,00 [vlastníks 2,000 2 385,00

p

: 2 ; M \U1.2 \ ks 3,340 911,00 3 042,74 j vlastní
p

i 3 I M \U1.3 ks 2,000 141,001 282,00 \ vlastní

p

D U2. 40 752,00
4 M i L/2.1 ks 2,000 14 372,00 28 744,00 [vlastní

p

\ 5 [ M \U2.2 ks 4,000 3 002,00 12 008,00 [vlastní

p

D U3. 10404,00

10 404,00 [vlastní6 M [U3.1 ks 1,000 10 404,00

p

D U4, 3 222,00____

3 222,00 I vlastni• 7 \ M [U4.1 ks 2,000 1 611,00

p

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D2 5.043 - Laboratoř 449 376,12

13722,00 

3 645,00 i vlastní

D LI. Skříňová sestava __________________ __ _____ ________ ________
Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře plné se zámkem (dvě police), spodní plné se zámkem (jedna

[police), dyoudveřoyá ___________ ___ ____ _____________________ _________ _______
Poznámka k položce:
plný popis a rozměr/ viz-laboratomí nábytek,standard č.i?____  ____ ____ _________ _________ ____

I Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře plné se zámkem (dvě police), spodní plné se zámkem (jedna 
\ police], čtyřdyeřpvá_____ ____ ______ _____  ________________ ________ 
Poznámka k položce:

_p!ný popis a rozměry vizjaboratorní nábytek,standard č.18____ ______ ___ _____ ____ ___
i Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře plné se zámkem (dvě police), spodní plné se zámkem (jedna

jiPolice),jlyqudveřoyá ___ _ ____ ___ __ ____ __ ___
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek.standard č.17____ _____________ __________________ _________

! Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem (jedna police), dvoudveřová
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry víz. laboratorní nábytek, standard č.18

Stůl počítačový 1420/750/7M-3ks __
\ Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek,standard č.8___ _

; Police pod PC (k N-SOK)
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz, laboratorní nábytek___ ________ ________ ________ _________ _____ _________ ______

i kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovnik + 3 mělká),

s __ _ _ __ _ ____Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.staniJard č. 12 _____ _____ ____ ___ ____ ___

I Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 
Poznámka ~k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 10 ____ ___ ___

I Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.10 __ ____ _____ _____ ______ ____

I Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 

Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č. 10

stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900-1 ks _____ ________ _________ __
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámkak položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.8_________ _________ _____ ___ _____ _

i Zakrytováni zad (odnimatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k položce:

_plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek____ ________ ________ __________ _____ ___ __________
Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), jednodveřová _____ ____  ______ _____ ____ _______  ___ _______
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz, laboratorní nábytek, standard č. 9 ____ ___________ ___________ ____ _____ ____

I Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky
Poznámka ~k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.8_ ____ _____ ___ __________ _________ ________
IZakrytováni zad (odnimatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek

8 M \L1.1 ks 1,000 3 645,00

p

\ 9 \ M \L1.2 ks 1,000 4 415,00 4 415,00 \ vlastní

p

10 ; M \L1.3 3 645,001ks 1,000 3 645,00 |v/asřn/

p
\11\m \L1.4

ks 1,000 2 017,00 2 017,00 \ vlastní
p

D L2. 
12 i M \L2.1 30 001,86

8 181,00 \ vlastniks 3,000 I 2 727,00
p

\ 13 M \L2.2 ks 3,000 385,00 1 155,00 |v/asřn/
p

74 : M \L2.3 i ks 3,000 5 595,00 16 785,00 \ vlastní

p

15 I M lř.2.4 ks 1,420 911,00 1 293,62 j vlastní
p

16 I M \L2.5 ks \ 1,420 911,00 1 293,621 vlastní
p

17 I M \L2.6 ks 1,420] 911,00 1 293,62 I vlastni
p

D L3A. 108 376,80
2 325,00 I vlastni18 \ M \L3aA.1 ks 2 325,00]1,000

p

19 I M \L3A.2 ks 1,000 683,00 683,00 ! vlastni
p

20] M \L3A.3 ks 1,000 2 358,00 2 358,00 ] vlastní

p
\21 \ M \L3A.4

ks 1,000 \ 2 325,00 2 325,00 I vlastní
p

22 i W \L3A.5 ks 1,000 683,00 683,00 \ vlastní
p

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
i Stěna pro rozvod médii kovová - typ sloupová (stojící na podíaze), oboustranná bez vaničky, 2 police (HPL)
hloubky 126*350 mm____  _____ ____________ ____ _____ ____ _______ _____ _____
Poznémka k položce:
plný popis a rozměry viz. laboratorní nábytek, standard č.16___ _________ _____  ______ __________ ________ _____ __

iPanel eíektro zásuvek (2x230V)
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek_____ _____ _____ ________ _____ _____ ______ ____ ___

Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, s přírubou, G1/2"
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standdfxJ č.3 _______ _________  ________ __ ___ __ _ _ _________

! Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8 ___ ________ _____ ____ ____ ____________ _________

iZakrytovánI zad (odnimatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k poJožce:

piný popis a rozméry viz.laboratomí nábytek_____ ________________ ________ _________ __________________ _____ ______
Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro prácí ve stoje, dveře bez zámku
(bez Dolice). iednodveřová___  _____ _____ ____
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard Č.9 ___ ________ ________ _____

Konstrukce SOK (montovaná), pro prácí ve stoje, bez pracovní desky
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8 ___________ ___________

iZakrytování zad (odnímatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámkak položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek___ _________ ________ ____________________

j Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, ti. 35 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.11____ _____ ___

: Výlevka kameninová pro zabudování 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomi nábytek,standard č.5_____________ _______  _ _ __ _ __ __________ _____ __ _
{Armatura íaboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, 03/4"
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard Č.2______________ ____ ______ ____ __________ __________
Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhíovou oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do 
pracpyní desl^ stolu____  ___ ___ _____ _______ _______  ___ ___ _______ _
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.4

stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900mm-1 ks ____ _
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8___ ____ ____ ______ ______ _____ _______ _

[Zakrytování zad (odnímatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka ~k položce:
plný popis a rozměry_ viz.laboratomí nábytek ____ _____ ____ ________ _________ __________ _________ _____
Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku

] (bez police), iednodveřová____  _ ___ _ ____ __ __ __
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.9___ ________ ________ ____ _________ _________ ___ ____

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovni desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.8 ____ ____ _________ __________ _____ _______

{Zakrytování zad (odnímatelné) pro N-SOK - 1200/870
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek

\23\ M \L3A.6 ks 2,000 9 427,00 18 854,00 {vlastni

p

' 24 \ M \ L3A. 7 ks 8,000 9 488,00 i vlastní1 186,00
p

25 I M \L3A.8 : ks 8,000 958,00 I 7 664,00 {vlastní
p

26 i M \L3A.9 ks \ 1,000 i 2 325,00 2 325,00 ! vlastní
p

{ 27{ M {L3A.10
ks 1,000 683,00 683,00 i vlastní

p

28 I M \L3A.11
ks 1,000 \ 2 358,00 2 358,00 I vlastní

p

29 I M \L3A.12 ks 1,000 2 325,00 2 325,00 {vlastní
p

: 30 I M \L3A.13 ks 1,000 683,00 683,00 {vlastní
p

{31 { M {L3A.14 ks 31 095,80 vlastnímm 7,240 4 295,00
p

32 i M \L3A.15
ks 2,000 6 620,00 13 240,00 {vlastní

p

33 I M {L3A.16 ks 2,000 4 364,00 8 728,00 {vlastní
p

i 34{ M {L3A.17
ks 1,000 2 559,00 2 559,00 I vlastní

p

D L3B. 
35 i M \l3B.1 108 376,80

2 325,00 \ vlastníks 1,000 2 325,00
p

36{ M {L3B.2
ks 1,000 i 683,00 683,00 I vlastní

p

{ 37 { M ÍL3B.3 ks 1,000 2 358,00 2 358,00 {vlastní

p

38 i M {L3B.4 ks 1,000 \ 2 325,00 2 325,00 {vlastní
p

39 I M {L3B.5
ks 1,000 683,00 683,00 |v/asřn(

p

Strana 5 z 8



jpč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
I Stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na podlaze), oboustranná bez vaničky, 2 police (HPL)
ihlqupky 126+350 rnrn _ __ __ __ ___ ___ _ ___

Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 16_____________ ____ _____ _____ ____ _____ _____

\ Panel elektro zásuvek (2x230V)
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry vi^aboratorní nábytek____ ________ _________ ________  ______ _____ ______ __   _______

' Armatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, s přírubou, G1/2"
Poznámka k položce:

___ plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.3_____________ _________ __ __ __ _____ ___

i Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.6___ __ __________ ____ ________ __

\Zakrytování zad (odnímateiné) pro N-SOK - 1200/370 
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek_____  ____________ ___ __ ______ _______________ _________
I Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro práci ve stoje, dveře bez zámku 
(bez police), iednodveřová ____ ___ _____  ____
Poznámka k položce:
plný popis a mzměryviz.laboratorní nábytek,standard^9 ____

I Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný,popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8 _____________ _________ ________

IZakrytování zad (odnímateiné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznárnka k poíožce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek ___ ________ _________________ _________

Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, ti. 35 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 11 ___ ______ ___ __

; Výlevka kameninová pro zabudování 
Poznámka k položce:

____plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.5 ____ ____ ____ _____ ______ ___ _

• Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz laboratorní nábytek,standard č.2 ______ ____ ____ __________ ___________________ ________
Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchycení do
pracovní desky stolu___ ____ _____ __ __ ___ _ __ ___
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.4

stůl laboratorní oboustranný 3620/1350/900mm-1 ks ___ ___________ _______ ________
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznárnka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorn'i nábytek,standard č.8 __ ___ _ ______________ __________ _______

Zakrytování zad (odnímateiné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k položce:

___ plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek _____ _____ _________ __________ ___________ _____ ____ __
Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro prácí ve stoje, dveře bez zámku
(bezppllcejjednpdyeřpvá____ ___ __ _______ ______ ______ _______ ____ __________
Poznámka k poíožce:

__  plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard í 9 ______ ____________ _______ ___ __________________ ____

Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce;
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.8____ ________ ________ ________ _____ ____ ____ ____

Zakrytování zad (odnímateiné) pro N-SOK -1200/870 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek

\40\ M \L3B.6
ks 2,000 9 427,00 18 854,00 \ vlastní

p

41 M \L3B.7 \ ks 8,000 1 186,00 9 488,00 \ vlastní
p

:42\ M \L3B.8
ks 8,000 958,00 7 664,00 I vlastní

p

\43] M \L3B.9 \ ks 2 325,00 j vlastní1,000 2 325,00
p

[44 : M \L3B.10 ks 1,000 683,00 683,00 \ vlastní
p

\45\ M \L3B.11
ks 1,000 2 358,00 2 358,00 í vlastní

p

46 I M \L3B.12 ks 1,000 2 325,00 2 325,00 I vlastní
p

47 I M \L3B.13
1,000 683,001 683,00 j vlastní

p

^ 48 I M \L3B.14 ksmm 7,240 4 295,00 31 095,80 \ vlastní
p

49 1 M \L3B.15 6 620,00]ks 2,000 13 240,00 \ v!astní
p

50 I M IZ.3e.f6 ks 2,000 4 364,00 8 728,00 \ vlastní
p

51 i M 'L3B.17 ks [ 1,000 2 559,00 2 559,00 [ vlastní

p

D L3C. 
52 i M Tl3C. 1 108 376,80

2 325,00 I vlastníks 1,000 2 325,00
p

]53] M \L3C.2
ks 1,000 683,00 683,00 I vlastní

p

54 i M IL3C.3 ks 2 358,00 \ vlastní1,000 2 358,00 i

p

55 i M \L3C.4
2 325,00ks 1,000 2 325,00 i vlastní

p

í 56 i M IZ.3C.5
ks 1,000 683,00 683,00 j vlastní

p

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód

{stěna pro rozvod médií kovová - typ sloupová (stojící na podlaze), oboustranná bez vaničky, 2 police (HPL)
\ hloubky 126+350 mm ______ ____ _ _____ __ _ ___ ___
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 16 _ ____ __ ____________________ ___
i Panel elektro zásuvek (2x230V)
Poznámka k položce:

__ plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek_______________ _ __ _ _________ ________ _
lArmatura laboratorní nástěnná - ZEMNÍ PLYN, s přírubou, G1/2"
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č.3 ___ ___ ____ __ ___ _ _ ____
i Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard Č.8_ ___ ______ ____ ___ ___ ____ ___
iZakrytování zad (odnimatefné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek ____ ___ ________ _______  ___________ _______________
i Skříňka laboratorní výlevková dveřová na soklu s podpěrou pod výlevku, pro prácí ve stoje, dveře bez zámku 
iíbez:poliček je^odyeřpvá ___ ____  ____ ______ ___
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.9__ __________ _______
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci ve stoje, bez pracovní desky 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8___ ___ __ _
[Zakrytování zad (odnimatelné) pro N-SOK - 1200/870 
Poznámka k položce:
plný popis a nazměry viz.laboratomi nábytek__  ____ _______ _______ ___
Deska pracovní, laminát vysokotlaký, tl. 30 mm (Max, Trespa) + hrana, tl. 35
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek,standard Č.11__ ___ __

i Výlevka kameninová pro zabudování 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.la^ratomí ná^ek,standard Č.5_____ _______ ___ ________ ________________
\Armatura laboratorní stojánková - SMĚŠOVACÍ, VODA, s klinickou pákou, vysoká, G3/4"
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard Č.2 __ ____ ___ ___ _________ ____
Sprcha bezpečnostní obličejová s jednoduchou úhlovou oční/obličejovou tryskou, varianta pro uchyceni do
prncovih desky stolu ___ ___ ____ _ __
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.latx>ratomí nábytek.standand Č.4

stůl počítačový 1420/750/750mm-3ks___________ ________ ________ __ _____ _
Konstrukce SOK (montovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky
Poznámka k položce:

__plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č.8 _ _____ __ ____ ____ ___
Police pod PC (k N-SOK)
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek __ __ ______ _ _ __ _
Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem (1 tužkovnik + 3 mělká),
centrální zárriejr s bjokací _____ ___ ____ __ _ ___ __ _____ __
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č. 12 ___ ___ __ _ _ __ __ __

I Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek.standard č. 10__ _ _____ _ _____ __ ___ _ _

i Deska pracovní, postforming, tl, 28 mm 
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratomí nábytek,standard č. 10

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 í M IL3C.6 ks 2,000 9 427,00 \ 18 854,00 \ vlastni
p

58 i A/ř ÍÍ.3C.7 ks 8,000 I 1 186,00 9 488,00 ! vlastní
p

i 59 I M \L3C.8 ks 8,000 958,00 7 664,00 \ vlastní
p

i60 \ M \L3C.9
ks 1,000 2 325,00 2 325,00 í vlastní

p

\61 \ M \L3C.10
ks 1,000 683,00 683,00 \ vlastni

p

62 I M \L3C.11 ks 1,000 2 358,00 2 358,00 I vlastní
p

\63\ M \L3C.12
ks 1,000 2 325,00 2 325,00 i vlastní

p

64 i M IL3C.13
683,00 I vlastniks 1,000 683,001

p

65 I M \L3C.14 ks 7,240mm 4 295,00 31 095,80 \ vlastní
p

: 66 i M \L3C.15 ks 2,000 6 620,00 13 240,00 \ vlastní
p

\67\ M IL3C.16 ks 2,000 4 364,00 8 728,00 \ vlastní
p

68 I M \L3C.17 ks 1,000 2 559,00 2 559,00 [vlastní
p

D L4. 
69^ M \L4.1 30 001,86 

8 181,00 \ vlastniks 3,000 2 727,00
p

\70 \ M \L4.2
ks 3,000 385,00 1 155,00 < vlastní

p

71 \ M \L4.3 ks 3,000 5 595,00 16 785,00 [vlastní
p

; 72 I M [L4.4
ks 1,420 911,00 1 293,62 I vlastní

p

73 i M \L4.5 ks 1,420 911,00 1 293,62 [vlastní
p

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
:74\M \L4.6 \ Deska pracovní, postforming, ti. 28 mm 

Poznámka k položce:
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek,standard č. 10

Skříňová s^Java __ ______ ____ _________ _____ ____
Skříň laboratorní dveřová na soklu, horní dveře plné se zámkem (dvě police), spodní plné se zámkem (jedna 

iPOlíce},čtyřdyeřqvá __ __________  ___ ___ _ _ __ __
Poznámka k položce: ............................ .
plný popis a rozměry viz.laboratorní nábytek,standard č. 18 ___ ___ ____ ____ ____ ____ ___ _______

Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře se zámkem (jedna police), dvoudveřová
Poznámka k položce: .....
plný popis a rozměry viz. laboratorní nábytek, standard Č.IB

ks 1,420 911,00 \ 1 293,62 \ vlastní
p

D L5.
6 432.00__

4 415,00 vlastní
75 I M \L5.1

ks \ 1,000 \ 4 415,00

p

76 i M ÍL5.2
ks 2 017,00 [vlastní1,000 2 017,00

p

ŽidleD L.6 
77 M \l6.1

44 088,00 

29 520,00 \ vlastní
Sedák laboratorní zvýšený, sedák ergonomický PUR, výškově stavitelný, opěrný kruh na nohy, plastový křiž
černý, kolečka pro tvrdý povrch __________  ___ ___ ____ ___ ____ ____
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry víz.laboratomí nábytek,standard č.14___ ________ __ __________________ ___ ____
[Židle kancelářská kolečková, synchronní mechanika, textílni potah, vysoká opěradlo, výškově stavitelný 
ippěrák, černý křiž, výškqyě stavitelné po^učky^k^^^ povrch _____ ____________
Poznámka k položce:
plný popis a rozměry víz.laboratomí nábytek,standard č. 15

ks 24,000 \ 1 230,00

p

[78 [ M [L6.2 ks 2 428,00 [6,000 14 568,00 [vlastní
p

D D3 Montážní práce, doprava 
; Montážní práce 

I Doprava - Olomouc 

Revize elektro

107 520,00
85 000,00 i vlastní 

7 880,00! vlastní 

3 280,00! vlastní 
11 360,001 vlastní

i 79 I K !mTZ
ks 1,000

1,000
85 000.00 

7 880,00 ] 

3 280,00! 

11 360,00

80 K ID ks
81 K !R1 

K !R2
ks 1,000

82 Revize plyn ks 1,000

Strana 8 z 8




